
R O M A N I A                                                                  

JUD. CLUJ                                                                  

ORAŞUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL  

 

        H O T A R A R E 

Privind aprobare Plan Urbanistic Zonal pentru unitatea de producţie ,, Knauf 

Gips SRL,,  Huedin.                                                    

 

 

 Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa ordinara din data de 

27.10.2008. 

 Având în vedere adresa nr. 77A/2008 a SC Knauf Ghips SRL 

înregistrată sub nr. 6093/2008, privind aprobarea Planului Urbanistic Zonal 

pentru unitatea de producţie Knauf – Huedin est zona ,,râtul rotund,, 

respectiv referatul nr. 6854, înaintat de compartimentul U.A.T din cadrul 

Primăriei privind avizarea acestei documentaţii. 

 Ţinând seama de proiectul de hotărâre nr. 6858/2008, înaintat de 

viceprimar şi avizat de comisia de urbanism la şedinţa din data de 21.10.2008. 

 Ţinând seama de prevederile art. 36, alin.2, lit.b, alin.4, lit.e,, alin.6, 

lit.a,pct.11, 13  şi art. 45 din legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale 

republicată. 

  

H O T A R A S T E 
 

     Art. 1  Se aprobă  Planul Urbanistic Zonal pentru unitatea de 

producţie Knauf  Gips SRL Huedin – zona Est – râtul rotund. 

 Art.2.Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează 

compartimentul de urbanism din cadrul Primăriei Huedin. 

 

Nr. 137/27.10.2008    Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenţi: 14 

       Votat pentru:  14 

Preşedinte de şedinţă, 

prof.Toadere Ioan    Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 

  

 

       

         


